令和５年４月

お客さま各位

東日本信用漁業協同組合連合会

　　日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　　標記の件につきまして、一部の店舗において営業形態を下記のとおり変更させて

　いただくことになりました。

　　お客さまにはご不便をおかけすることがあるとは存じますが、何卒ご理解の上、

　引き続きお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

　１．営業日の変更

　２．出張店からＡＴＭ店へ変更

　３．ＡＴＭ店の廃止

2023年6月1日(木)

三重支店

月　・　水

9:00～15:00

月・水・金

9:00～15:00

月・水・金

9:00～15:00

火　・　木

9:00～15:00

変更後変更前 変更日

一部店舗の営業形態変更について

阿曽浦ＡＴＭ店

立神ＡＴＭ店

変更日

2023年4月3日(月)

2023年4月3日(月)

2023年4月3日(月)

変更前 変更後

廃止日

2023年4月3日(月)

記

店名

宿浦出張店 ＡＴＭ:平日8:45～17:00

店名

店名

五ヶ所浦出張店

神前浦出張店

窓　口:  火  9:00～15:00

ＡＴＭ:平日8:45～17:00

2023年4月3日(月)

2023年4月3日(月)

ＡＴＭ:平日8:45～17:00

ＡＴＭ:平日8:45～17:00

窓　口:  金  9:00～15:00

ＡＴＭ:平日8:45～17:00

窓　口:  木  9:00～15:00

ＡＴＭ:平日8:45～17:00

田曽浦出張店

礫浦出張店